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LEGO® Creator 3 w 1 -
Morskie stworzenia
Cena 69,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-31088

Kod EAN 5702016367836

Ostrożnie

Opis produktu

Podaruj zestaw LEGO® Creator 3 w 1 - Morskie stworzenia (31088) miłośnikom podwodnego świata w wieku od 7 lat.
Zbudowany model ma nie więcej jak 20 cm długości, dzięki czemu można zabrać go wszędzie i odgrywać podmorskie
przygody. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!

Świat Lego City to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Zwiedź dno morskie w zestawie LEGO® Creator 3 w 1 31088 Morskie stworzenia. Znajdziesz w nim przerażającego,
realistycznie wyglądającego rekina z granatowych i białych klocków. Ma on otwieraną paszczę pełną ostrych zębów, ruszające
się płetwy, ruchome stawy i odblaskowe oczy. Do kompletu jest ruchomy krab pilnujący skrzyni ze skarbem. Zestaw LEGO
Creator 3 w 1 umożliwia zbudowanie trzech różnych modeli do zabawy. Zbuduj rekina i kraba, a potem przebuduj na ruchomą
kałamarnicę lub żabnicę z ogromną szczęką i przeżyj kolejne przygody w morskiej głębinie.
 

Ekscytujący świat LEGO City!

Zestawy LEGO® Creator oferują możliwość swobodnej zabawy, a szczegółowe modele, realistyczne pojazdy i inspirujące
postacie zachęcają do pomysłowego odgrywania scen z prawdziwego życia na nowe i emocjonujące sposoby.
 

Zestaw LEGO® Creator 3 w 1 umożliwia zbudowanie trzech różnych modeli. Zbuduj rekina i kraba ze skarbem, a
potem przebuduj na ruchomą kałamarnicę lub żabnicę z ogromną szczęką.

 

Zestaw morskie stworzenia składa się z przerażającego rekina z otwieraną paszczą, ostrymi zębami, ruszającymi się
płetwami, ruchomymi stawami i odblaskowymi oczami oraz ruchomego kraba pilnującego skrzyni ze skarbem..

 

Rekin zbudowany jest z granatowych i białych klocków, dzięki czemu wygląda fantastycznie.
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Otwórz szczękę rekina i zobacz, jakie ma ostre zęby.

 

Obroń przed drapieżnikiem uroczego kraba i jego skarb.

 

Z zestawu można zbudować dodatkowy model — wieloryba. Instrukcje budowania znajdziesz na stronie LEGO.pl.

 

Rekin ma ok. 8 cm wysokości, 21 cm długości i 9 cm szerokości.

 

Krab ma ok. 3 cm długości i 11 cm szerokości.

 

Kałamarnica ma ok. 4 cm wysokości, 18 cm długości i 22 cm szerokości.

 

Żabnica ma ok. 5 cm wysokości, 14 cm długości i 8 cm szerokości.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek w
wieku od 7 lat.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Creator spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 7+

Wymiary opakowania: 14 x 4,5 x 26 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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